
R
platné ke dni: 30.7.2024, 2:17

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky, vítám Vás "u nás" a prosím o přečtení níže uvedených podmínek dříve než budete objednávat zboží.

 POŠTOVNÉ + BALNÉ
 1) menší balíčky, které lze zaslat jako doporučený dopis -30 Kč,
 2) větší balíčky, které je nutno poslat jako balík - 44 Kč,
 3) platbu prosím předem na účet, co nejdříve po obdržení Vámi vybraný kousek posílám.

 Zboží označené jako "nové" je skutečně nové, nikdy nenošené (ani neprané), ale jde o námi prostě nevyužité kousky. Mohou
však být i už staršího data, takže paragony k event. reklamaci již nemusím mít k dispozici. Ostatní zboží se snažím popsat co
nejpřesněji, další informace k němu Vám mohu samozřejmě na žádost poskytnout.

 Rezervace ponechávám jeden týden, pokud se nedohodneme jinak. Nepřijde-li do týdne platba na účet, rezervaci ruším.
Pouhý dotaz na upřesnění rozměrů, barvy atd. neberu jako rezervaci!

 Díky a za Váš zájem a těším se na další návštěvu :-)
 Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

